ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ ошж

н г
j j Об утверждении состава

методического совета

С целью организации учебно-методической работы коллектива Колледжа
физической культуры и спорта, экономики и технологии, на основании пункта 6.1.44
приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета Колледжа физической культуры и спорта,
экономики и технологии СПбГУ:

1.1. Минеев Владимир Сергеевич, кандидат технических наук, доцент, заместитель
директора по учебно-методической и научной работе, высшая квалификационная
категория, Колледж физической культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ;

1.2. Неведрова Ольга Викторовна, заведующий отделением, высшая
квалификационная категория, Колледж физической культуры и спорта, экономики и
технологии СПбГУ;

1.3. Меркулова Виктория Сергеевна, преподаватель, высшая квалификационная
категория, Колледж физической культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ;

1.4. Вершинина Наталья Владимировна, кандидат социологических наук,
преподаватель, Колледж физической культуры и спорта, экономики и технологии
СПбГУ;

1.5. Старченкова Татьяна Филипповна, заведующий отделением, первая
квалификационная категория, Колледж физической культуры и спорта, экономики и
технологии СПбГУ;

1.6. Порубова Александра Трофимовна, кандидат технических наук, преподаватель,
высшая квалификационная категория, Колледж физической культуры и спорта^]
экономики и технологии СПбГУ;

1.7. Ручина Надежда Алексеевна, заведующий отделением, высшая
квалификационная категория, Колледж физической культуры и спорта, экономики и
технологии СПбГУ;

1.8. Северова Элла Александровна, кандидат экономических наук, преподаватель,
высшая квалификационная категория, Колледж физической культуры и спорта,
экономики и технологии СПбГУ;

1.9. Разумахина Елена Георгиевна, начальник отдела по спортивно-массовой
работе Комитета по физической культуре и спорту Правительства Санкт-Петербурга
(по согласованию);

1.10. Грачев Александр Геннадьевич, начальник конструкторского отдела
архитектурно-конструкторского бюро ОАО «ЛСР.Железобетон-СЗ» (по согласованию);

1.11. Первых Сергей Вадимович, начальник отдела кадров и безопасности
Межрайонной ИФНС России №17 по Санкт-Петербургу (по согласованию);

1.12. Михайлов Борис Алексеевич, кандидат физико-математических наук,
Кафедра физической культуры и спорта СПбГУ (по согласованию);

1.13. Панчук Наталья Сергеевна, кандидат педагогических наук, доцент, Кафедра
физической культуры и спорта СПбГУ (по согласованию);.

1.14. Грибяло Оксана Игоревна, обучающаяся, представитель студенческого совета
колледжа.

2. Назначить председателем методического совета Колледжа физической культуры и
спорта, экономики и технологии СПбГУ на период с 01.10.2016 по 30.09.2017 Минеева
Владимира Сергеевича, кандидата технических наук, доцента, заместителя директора
по учебно-методической и научной работе, высшая квалификационная категория,
Колледж физической культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ.

3. Назначить секретарем методического совета Колледжа физической культуры и
спорта, экономики и технологии СПбГУ на период с 01.10.2016 по 30.09.2017 Рюкову
Ирину Петровну, заведующего отделением, высшая квалификационная категория,
Колледж физической культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ.

4. Приказ проректора по учебно-методической работе от 08.09.2016 № 6966/1 «Об
утверждении состава методического совета» и приказ первого проректора по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе от 06.10.2016 № 8048/1 «О внесении
дополнений в приказ от 08.09.2016 № 6966/1 «Об утверждении состава методического
совета»» считать не действительными с даты издания настоящего приказа.

Основание: служебные записки Жидких Т.М., директора Колледжа физической
культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ от 13.08.2016 № 101-132 и № 101-
133; РК от 19.09.2016 № 71-09-99. /7

uie {/
Первый проректор^по учебной, внеучебной /f/\y/ У -Е.Г. Сабслюк
и учебно-методической работе / / '